
UCHWAŁA NR XXII/209/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Kobylnica spraw związanych z zarządzaniem publiczną drogą powiatową 
nr 1152G w Dobrzęcinie 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art.5 ust.2, art.6 ust.1, art.7a i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1)) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Kobylnica  zadania publicznego zarządzania publiczną drogą 
powiatową nr 1152G w Dobrzęcinie należącego do zakresu działania Powiatu Słupskiego wynikającego 
z ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.); 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust.1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Słupskiego a Wójtem Gminy Kobylnica, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe. 

§ 2. 1. Na podstawie zawartego porozumienia, o którym mowa w § 1 ust.2 zostanie udzielona w 2020 roku 
dotacja celowa ze środków budżetu powiatu w wysokości 180 000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Budowa układu drogowego w miejscowości Dobrzęcino poprzez 
budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1152G wraz z budową zatoki autobusowej (Gmina Kobylnica)". 

2. Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w ust.1 wynosi 360 000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 471 i 1087. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DEC7AF-FAF9-452F-8385-9EC3C2C976C9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-02T07:13:49+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




